平成29年12月18日

各 位

株式取得完了に関するお知らせ（開示事項の経過）

 当社は平成29年11月27日付け「株式会社GA technologies株式取得に関するお知らせ」に

て開示しておりました当該株式の取得につきまして、予定通り平成29年12月18日付けで

株式取得が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株式取得日

 平成29年12月18日

２．株式取得の相手先の概要（再掲）

（１）名称 株式会社GA technologies

（２）所在地 東京都渋谷区広尾1-1-39 恵比寿プライムスクエア 8F

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 樋口 龍

（４）事業内容 ・AIを活用したリノベーションアプリ、Renosy®(リノベ

版) apps.の開発・運営

・カジュアル不動産投資アプリ、Renosy®(投資版) apps.

の開発・運営

・AI を活用した不動産業務支援ツール Tech シリーズの

開発

会 社 名 株 式 会 社 チ ェ ン ジ

代表者名 代表取締役兼執行役員社長  福留 大士

  (コード番号：3962     東証マザーズ）

問合せ先 取締役兼執行役員ＣＦＯ    山田 裕

 (TEL.03-6435-7340)

（５）資本金 100,000,000円

（６）設立年月日 平成25年３月12日

（７）当社と当該会社との間の

関係

資本関係 議決権比率1.66%

人的関係 該当事項はありません

取引関係 該当事項はありません

関連当事者への該当状況 該当事項はありません

３．今後の見通し

 当社は、平成29年３月15日に開示致しましたIPOアクセラレーション・プログラムの２号

案件として、株式会社GA technologiesの株式取得を通じ、主にAI領域における両社のビジ

ネスシナジーの可能性を追求し、相互の企業価値の向上を図ってまいります。

 本件が当期業績に与える影響については、事業上の連携の進度を踏まえ、正確な評価が

でき次第、速やかにお知らせいたします。

当社では引き続き、IPOアクセラレーションプログラムを加速させ、投資事業を成長ドラ

イバーの一つにすべく尽力してまいります。

以上